INDICAÇÃO Nº 23/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade da aquisição de máquina de lavar calçadas de alta

pressão “tipo jato” para a Creche Municipal “Antônio Massaaki

Sakata”.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

da aquisição para intensificar e agilizar a limpeza geral do espaço.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora